APERITIVY

MARTINI,CINZANO 01
CAMPARI 01
BYLINNE LIKERY

FERNET STOCK 0,04
FERNET STOCK HRUSKA 0,04
FERNET STOCK S MATOU 0,04
FERNET STOCK CITRUS 0,04
Z - ZETKO STOCK 0,04
BECHEROVKA 0,04
JAGERMEISTER 0,04
LIKERY

BOZKOV PEPRMINT 0,04
BOZKOV DLE VYBERU 0,04
AMUNDSEN BROSKEV 0,04
AMUNDSEN BRUSINKA 0,04
AMUNDSEN CHERRY 0,04
AMUNDSEN ENERGY 0,04
AMUNDSEN LIMES&MINT 0,04
AMUNDSEN MELON 0,04
AMUNDSEN GREEN APPLE 0,04
AMUNDSEN HRUSKA 0,04
VODKA

AMUNDSEN VODKA 0,04
BOZKOV VODKA 0,04
ISIN[WNN[=1VN 0,04

RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY) 0,04
TUZEMAK |H 0,04
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD,04

OSTATNI DESTILATY

SLIVOVICE JELINEK 0,04
MORAVSKA SVESTKA 0,04
BEEFEATER GIN 0,04
ABSINTH 0,04
BACARDI 0,04
TEQUILA SILVER 0,04
TEQUILA GOLD 0,04
BEEFEATER GIN 0,04
MALIBU 0,04
DABELSKY KRVESA| 0,04
BAILEYS 0,04

METAXA *¥rkk
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a1,
49,-

30,-

30,-
30,-
39,-
50,-

30,-
30,-
35,-
35,-
35,-
BEE
35/~
35,-
35,-
35,-

35,-
30,-
39,-

30,-
30,-
4s,-

49, -
39,-
45,-
50,-
45,-
54,-
54,-
45,
39,-
35,-
50,-

WHISKY A BOURBON

NEALKOHOLICKE PIVO(BIRELL) 0,5 L
FRISCO,SOMERSBY 0,33
BUDVARI12,PLZEN12 0,33

rr

VINO, SEKT

ROZLEVANE BILE 0,1L
=leyARIVINN|=Ne S === o1L
LAHEV DLE NABIDKY 07 L
BOHEMIA SEKT 0,75 L

DOPLNKOVY PRODE]

KLOBASA KS
CHIPSY =YN
TYCINKY BAL.
ZVYKACKY BAL.
ORISKY BAL.
PIZZA KS
KLOBASA KS
KRABICE NA PIZZU KS
ZAPALOVAC KS
ZALOHA NA LAHEV KS

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

SMLUVNI CENY PLATNE OD 25.02.2014

BUSHMILLS ORIGINAL 0,04 L 55,-
JOHNNIE WALKER 0,04 L 55,-
JAMESON 0,04 L 60, -
FOUR ROSES 0,04 L 55,-
TULLAMORE D.E.W. 0,04 L 55,-
JACK DANIEL'S 0,04 L 65, -
JIM BEAM 0,04 L 55,-
NEALKOHOLICKE NAPOJE

COCA-COLA, COCA-COLA LIGHT 02 L 27,-
COCA-COLA ZERO 033 L 27,-
FANTA 02 L 27,-
SPRITE 02 L 27,-
KINLEY TONIC 025 L 27,-
NESTEA DLE NABIDKY 02 L 27,-
CAPPY DLE NABIDKY 02 L 27,-
BONAQUA DLE NABIDKY 025 L 22 -
TEPLE NAPOJE

TURECKA KAVA 20,-
ESPRESSO 27,-
CA] DLE NABIDKY 22 -
GROG (4CL RUMU) 27,-
HORKE JABLKO 35, -
ISVIN=1=NI=AViIN[e) 02 L 35,-
LATTE MACCHIATO 39,-
CAPPUCCINO 39,-
SMETANA 3,-
MED 4,-
PIVO

GAMBRINUS 10° 05 L 22,-
GAMBRINUS 10° o3 L 15,-
KOZEL 11° 05 L 21,-
KOZEL 11° o3 L 14,-

+DLE NABIDKY

AMUNDSEN

VODKA S DZUSEM

4 CL AMUNDSEN VOoDKA

25,-
35,-
29,-

’

16,-
16,-
180, -

200,-

39,-
26,-
22,-
15,-
o5
99 -
39,-
10,-
15,-
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AMUNDSEN

.. 74, DOLNI DVORISTE, 38272

AMUNDSEN.CZ

DOMINO BAR
NAPOJOVY
LISTEK

6Hx DESTILOVANA
SKANDINAVSKY
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